I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

HAE-HSBC PORTFOY AGUSTOS 2024 SERBEST (DC')ViZ) FON
Aralhik-2023

HAE-HSBC PORTFOY AGUSTOS 2024 SERBEST (DOVizZ) FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

1.911.043.481,70

62.251.819,000

20 Aralik 2022

16 Agustos 2024

30,698597
1.042815
29,926375
1.038357
2,58

0.43

64,77
64,77

0,00
0,00
33,98
65,97
0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,05
146,54

282.640,03
39.042.792,250000

302.452,24
45.312,300000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS1814962582 UsD EXPORT 030524 122 Xsigtasesez 7,12 2 1.030.000,00  100,354000 27/07/23 5908117 156 158 160
BANK OF
TURKEY
X51028951264 Usp _ TORK =~ 19/0624 169  XS1028951264 633 2 44.850.000,00  99,278000 29/12/23 7,085472 130046302098 6742 67,40 68,52
NIKASYON
AS.
X$1634372954 USD YAPLVE 210624 171 XS1634372954 622 2 7.412.00000 101247100 22/12/23 6,119515 21829467206 1124 1124 1142
BANKASI
AS.
US900123CV04 USD HAZINE 09/08/24 220  US900123CV04 6,06 2 8.600.000,00 101143600 10/11/23 5,336174 261.029.261,89 1344 1344 13,66
GRUP TOPLAMI 61.892.000,00 1.819.425.104,83 93,68 93,66 95,20
Eurobond Yabanci
US912797GK78 usp UNITED ogosze 219 USe12797GK78 4,99 1.100.000,00  96,688200 22/12/23 5005359 162 162 165
OF
AMERICA

GRUP TOPLAMI

1.100.000,00

31.446.843,45

162 162 1,65



HAE-HSBC PORTFOY AGUSTOS 2024 SERBEST (DOViz) FON

Aralhk-2023
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f iESQSI\CA' T\X"FSEi Vré\,&EAT\JE ISIN KODU NOF’\//AI\ISAL Ogéll\z/lE NOMINAL DEGER BiE:Q(AA/:I\'Ifls Spf\LTl_lsN_ iSKonTO ~ REPO TEMINAT S(B')gEESQM NETTUE%%I% GUDNEL(%]'E(RBR TOPLAM DEGER G(R%l‘;P T(?FPFI’_DANI TC()FP'II:/D-\M
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
Eurobond Tiirk
US900123CV04 USD HAZINE 09/08/24 219  US900123CV04 5,01 2 3.000.000,00  103,302361 03/01/24 103,302361 91.231.066,80 470 470 477
GRUP TOPLAMI 3.000.000,00 91.231.066,80 4,70 4,70 4,77
GRUP TOPLAMI 65.992.000,00 1.942.103.015,08 100,00 99,98 101,62
TPP
TPP 02/01/24 0 43,05 351.651,23  43,050000 29/12/23 493054 351.651,23 43,050000 351.651,23 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 351.651,23 351.651,23 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 351.651,23 351.651,23 100,00 0,02 0,02
TUREV
Forward
EUR/USD 02/01/2024 USD 02/01/24 -1.881.704,96 1,107620 29/12/23 1,106500 62.041,29 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI -1.881.704,96 62.041,29 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI -1.881.704,96 62.041,29 100,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 1.882.062,58 32,515501 29/12/23 32,573900 61.306.118,27 000 000 3,21
usD usD FED usD 0,01 29,000000 29/12/23 29,438200 0,29 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 1.882.062,59 61.306.118,56 0,00 0,00 3,21
GRUP TOPLAMI 1.882.062,59 61.306.118,56 0,00 0,00 3,21
FON PORTFOY DEGERI 1.942.516.707,60 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

1.942.516.707,60
61.321.985,59
0,00

0,00
-92.795.211,49
0,00

0,00
1.911.043.481,70

ACIKLAMA TUTAR

Portféye Alimlarda ve portfoyden 229,23

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 1.112.752,25

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.088,96

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 76.676,71

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 192.152,32

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 555,30

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.567,68

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 2.069,39

Fon Hizmet Bedeli 1.080,00
1.393.171,84

101,65 %
3,21 %
0,00 %
0,00 %
-4,86 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %
0,0582 %
0,0001 %
0,0040 %
0,0101 %
0,0000 %
0,0003 %
0,0001 %
0,0001 %
0,0729 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



